Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2025 al 31/ago./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223 a la 4223-1-0022)

Fecha y | 07/oct./2025

hora de Impresion| 10:43 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $74,667,986.26 $0.00 $11,662,580.89 $86,330,567.15
4223-0001 SERVICIOS PERSONALES $67,252,925.95 $0.00 $9,950,377.89  $77,203,303.84
P02662 07/08/2025 F-B945 ID: 1730 SERVICIOS PERSONALES (F-B945 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FI $0.00 $46,400.00  $67,299,325.95
P02798 08/08/2025 F-B941 ID: 1821 SERVICIOS PERSONALES (F-B941 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FI $0.00 $5,610,311.42  $72,909,637.37
P02799 25/08/2025 F-B949 ID: 1822 SERVICIOS PERSONALES (F-B949 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FI $0.00 $4,293,666.47  $77,203,303.84
4223-0003 SERVICIOS GENERALES $2,253,060.31 $0.00 $327,803.00 $2,580,863.31
P02610 01/08/2025 F-B938 ID: 1678 SERVICIOS GENERALES (F-B938 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FIN $0.00 $327,803.00 $2,580,863.31
4223-0005 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL $5,162,000.00 $0.00 $1,384,400.00 $6,546,400.00
P02647 01/08/2025 F-B926 ID: 1715 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B926 TRANSFERI $0.00 $116,000.00 $5,278,000.00
P02648 01/08/2025 F-B928 ID: 1716 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B928 TRANSFERI $0.00 $46,400.00 $5,324,400.00
P02650 01/08/2025 F-B929 ID: 1718 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B929 TRANSFERI $0.00 $46,400.00 $5,370,800.00
P02651 01/08/2025 F-B930 ID: 1719 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B930 TRANSFERI $0.00 $46,400.00 $5,417,200.00
P02653 01/08/2025 F-B931 ID: 1721 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B931 TRANSFERI $0.00 $58,000.00 $5,475,200.00
P02654 01/08/2025 F-B932 ID: 1722 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B932 TRANSFERI $0.00 $58,000.00 $5,533,200.00
P02656 01/08/2025 F-B933 ID: 1724 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B933 TRANSFERI $0.00 $58,000.00 $5,591,200.00
P02658 01/08/2025 F-B934 ID: 1726 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B934 TRANSFERI $0.00 $58,000.00 $5,649,200.00
P02659 05/08/2025 F-B939 ID: 1727 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B939 TRANSFERI $0.00 $350,000.00 $5,999,200.00
P02660 05/08/2025 F-B940 ID: 1728 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B940 TRANSFERI $0.00 $350,000.00 $6,349,200.00
P02663 07/08/2025 F-B942 ID: 1731 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B942 TRANSFERI $0.00 $46,400.00 $6,395,600.00
P02664 07/08/2025 F-B943 ID: 1732 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B943 TRANSFERI $0.00 $46,400.00 $6,442,000.00
P02665 07/08/2025 F-B944 ID: 1733 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B944 TRANSFERI $0.00 $46,400.00 $6,488,400.00
P02666 07/08/2025 F-B946 ID: 1734 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B946 TRANSFERI $0.00 $58,000.00 $6,546,400.00
Total : 74,667,986.26 0.00 11,662,580.89 86,330,567.15

Page 1



